UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Edital 136, de 30 de novembro de 2011

O Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna públicos o local, a data e os horários referentes à entrega de
documentos  comprobatórios  da  prova  de  títulos  do  cargo de  Médico  Psiquiatra,  do
Concurso Público para provimento de cargos técnicos administrativos da Universidade
Federal do Rio de Janeiro, regido pelo edital no 75, de 15 de junho de 2011, e seu edital
complementar no 79, de 07 de julho de 2011. O candidato deverá observar o disposto no
item 10 do Edital no 75, de 15 de junho de 2011, todos os seus subitens e o Anexo IV do
mesmo edital.
A relação dos candidatos aptos a entregarem os documentos estará disponível no sitio
eletrônico oficial do concurso público,  www.pr4.ufrj.br – opção Concursos, no dia 14
de dezembro de 2011.

Datas da entrega dos documentos: 15 e 16 de dezembro de 2011
Horário: 09:00h às 17:00h
Local da entrega dos documentos: Campus da Ilha do Fundão: Prédio da Reitoria - Av.
Pedro Calmon, 550 - 8o andar – Sala 824 - Cidade Universitária.

Carlos Antônio Levi da Conceição
Reitor

http://www.pr4.ufrj.br/